
日 課 表  
令和６年度 千代野小学校 

 月・水・金(掃除なし日課) 火・木(普通日課) 

さわやかタイム    8:15～ 8:25 

朝の会  8:15～ 8:25 8:25～ 8:35 

１限  8:25～ 9:10 8:35～ 9:20 

２限   9:20～10:05 9:30～10:15 

長休み 10:05～10:20 10:15～10:30 

３限 10:20～11:05 10:30～11:15 

４限 11:15～12:00 11:25～12:10 

給食 12:00～12:35 12:10～12:45 

連絡（帰りの会） 12:35～12:45 12:45～12:55 

昼休み 12:45～13:10 12:55～13:25 

掃除  13:25～13:40 

５限 13:10～13:55 13:45～14:30 

６限 14:05～14:50 14:40～15:25 

下校 
５限おわり ６限おわり ５限おわり ６限おわり 

14:05 15:00 14:40 15:35 

バス時刻 14:15 

【1便】 

 

15:10 

【2便】 

14:50 

【1 便】 

15:45 

【2 便】  
※下校時刻は 5・6限終了時刻＋10分 

※バス時刻は 5・6限終了時刻＋20分 


